



JÄSENTIEDOTE 2024

1.3.2024

Kuhmon Peurat 50 vuotta -juhlavuosi

Kuhmon Peurat ry:n hallitus

Mika Kähkönen, puheenjohtaja	040 7155039	mikakahkonen@gmail.com
Urpo Piirainen, varapuheenjohtaja	0400 219197	urpo.piirainen@gmail.com
Marjut Kyllönen, sihteeri	0400 956326	marjutkyllonen@gmail.com
Taina Hyvönen	044 2807009	tainahyvo10@gmail.com
Arto Huotari	0442416533	arto.huotari533@gmail.com
Annastiina Vanhala	044 9878560	vanhanna80@icloud.com
Pentti Manninen	040 5100525	penttimanninenku@gmail.com

KuPen nettisivu:

<https://kuhmonpeurat.sporttisaitti.com/>

Vastualueet:

Puheenjohtaja Mika Kähkönen, edustus Kainuun Suunnistus ry (varajäsen Annastiina Vanhala)

Varapuheenjohtaja Urpo Piirainen

Sihteeri ja rahastonhoitaja: Marjut Kyllönen

Nuorisotoiminta, lasten suunnistuskoulu: Mika Kähkönen

Peurarastit sekä kunto- ja terveysliikunta Taina Hyvönen ja Pentti Manninen

Kartta-asiat: Arto Huotari

Some-vastaava: Annastiina Vanhala

KRV ry:n jäsenen Eija Juntunen (hallituksen ulkopuolelta) ja varajäsen Mika Kähkönen

Lasten suunnistus: Karoliina Partanen (hallituksen ulkopuolelta)

JÄSENREKISTERI

Seura pitää jäsenistään rekisteriä, jossa tietoina on jäsenen nimi, puhelinnumero ja osoite/sähköpostiosoite. Seura ei luovuta jäsenten tietoja muille tahoille. Mikäli yhteystietosi muuttuvat, ilmoita uudet tiedot sihteerille. Jäsenten yhteystietoja käytetään seuran asioista tiedottamiseen eikä niitä luovuteta muille tahoille. Mikäli et halua, että sinulle tulee sähköpostiin seuran tiedotteita, ilmoita siitä sihteerille, niin sinut poistetaan sähköpostilistalta.



KUPEN PANKKITILI

Kuhmon Osuuspankki FI67 5177 0020 0059 10

JÄSENMAKSUT

maksetaan Kuhmon Peurojen tilille FI67 5177 0020 0059 10

- aikuiset 15€, viitenumero **20310**
- 18-vuotiaat ja nuoremmat 10 €, viitenumero **20323**

JÄSENEDET JA KILPAILUOIKEUS

Jäsenmaksun maksaneilta ei peritä Peurarasteilla karttamaksua. Muille kuin seuran jäsenille karttamaksu on 5€/kerta tai rastipassilla 20€/kausi. Karttamaksu maksetaan seuran tilille.

- ❖ Kuhmon Peurojen jäsenenä ja suunnistuslisenssin lunastamalla voit osallistua kansallisiin ja kansainvälisiin suunnistuskilpailuihin
- ❖ kilpailulisenssiä ei tarvita Peurarasteille, aluemestaruuskilpailuihin ja Jukolan/Venlojen viestiin
- ❖ **kilpailulisenssi** voi olla vakuutusellinen tai ilman vakuutusta oleva ja se **lunastetaan urheilun tietojärjestelmä Suomisportissa** (18-vuotiaille ja nuoremmille seura korvaa lisenssin hinnan vapaamuotoista maksatuspyyntöä vastaan)
- ❖ **jokaisen on tarkistettava Suunnistusliiton IRMA-palvelusta omien tietojensa ajantasaisuus ja päivitettävä sinne Emit-kortin ym. muutokset**

Kilpailujen osallistumismaksut:

- ❖ Seura maksaa lisenssit ja osanottomaksut kilpailuihin 18-vuotiaille ja nuoremmille suunnistajille. Lisenssit on ensin lunastettava itse Suomisportin kautta, seura palauttaa lisenssisumman maksatuspyyntöä vastaan.
- ❖ Yli 18-vuotiaille osallistumismaksut kilpailuihin maksetaan myös, mutta edellytyksenä on kuitenkin osallistuminen seuran talkoisiin (esim. Peurarastien pitäminen, kilpailujärjestelyt, lasten- ja nuorten ohjaaminen jne.). 70-vuotiaat ja sitä vanhemmat vapautetaan talkoovelvoitteista.
- ❖ **Jälki-ilmoittautumisia ei saa laittaa seuran maksettavaksi IRMAssa, vaan ne on maksettava itse ja perittävä jälkikäteen** seuralta varsinaisen kilpailumaksun suuruisena.
- ❖ Ulkomaille suuntautuvista kilpailumatkoista ja niiden korvauksista (vain osallistumismaksut) hallitus päättää erikseen.



Matka- ja majoituskorvaukset

- ❖ SM-kisoihin osallistujat saavat kuittia vastaan majoituskorvausta 40 €/kilpailu/yö
- ❖ Matkakorvaukset: 25 snt/km+1snt/lisählö/km am-kisoihin, arvokisoihin, KRV ry:n ja KaiSun kokouksiin sekä nuorten kuljettamisesta kisoihin, leireille ja tapahtumiin. Matkakorvaus maksetaan, mikäli yhteiskuljetusta ole järjestetty.
- ❖ Seuran edustamistapahtumiin ja koulutuksiin maksetaan korvausta (osallistumismaksut, matkakorvaukset) hallituksen erillisellä päätöksellä.
- ❖ Ratamestareille korvataan rastien vienti – ja hakureissujen km-korvaus (20 snt/km; neljä suuntaa).
- ❖ **HUOM! Matkalaskussa tulee olla henkilötunnus tulorekisteriin ilmoittamista varten.**

Leirikorvaukset

- ❖ Korvataan puolet toteutuneen leirin hinnasta ja maksimissaan 700 euroa/nuori. Seura maksaa ohjaajan leirikulut, mikäli ohjaajan osallistuttava leiriläisten kanssa leirille.

KILPAILUIHIN ILMOITTAUTUMINEN

Kilpailuihin ilmoittaudutaan IRMA-palvelussa. Myös am-kisoihin voi pääsääntöisesti ilmoittautua IRMAssa, vaikka ei olisi kilpailulisenssiä kunhan on rekisteröitynyt sinne. Tee ilmoittautumiset ajoissa. **Jälki-ilmoittautumisia ei saa laittaa IRMAssa seuran maksettavaksi, vaan ne on maksettava itse. Näin varmistat myös osallistumisoikeutesi kilpailuun. Seuran puolesta ei seurata jälki-ilmoittautumisten tilannetta.** Seuralta voi kuitenkin periä varsinaisen osallistumismaksun osuuden jälkikäteen, jälki-ilmoittautumisen ylimääräinen osa jää suunnistajalle itselleen maksettavaksi.

MATKAKORVAUSTEN ILMOITTAMINEN TULOREKISTERIIN

Seurojen ja yhdistysten täytyy ilmoittaa maksamansa päivärahat, ateriakorvaukset ja kilometrikorvaukset tulorekisteriin. Tositteiden (esimerkiksi matkalippujen ja taksikuittien) perusteella maksettujen matkustamiskustannusten korvauksia ei ilmoiteta tulorekisteriin. Kun teet seuralle km-korvauspyyntöä, kirjaa siihen tarkasti ajetut kilometrit, päivämäärät ja selitys mitä matkaa korvauspyyntö koskee sekä osoite ja **henkilötunnus**. Jos henkilötunnus puuttuu, korvausta ei voida maksaa.

LISENSSI LUNASTETAAN SUOMISPORT-PALVELUSSA

Kilpailuihin ilmoittautuminen ja muut entiset toiminnot säilyvät edelleen IRMAssa ja lisenssimyynti ostetaan Suomisport- palvelussa.



Lisenssin lunastamisen ohjeita:

- ❖ käyttäjän tulee rekisteröidä itsensä Suomisport-palveluun
- ❖ jos olet jo rekisteröitynyt, kirjaudu sisään joko sähköpostiosoitteella tai puhelinnumerolla, saat kertakirjautumiskoodin ja sen jälkeen voit valita haluamasi lisenssin
- ❖ käyttäjän tulee tallentaa Suomisportista saamansa sportti-id-numero omiin tietoihinsa IRMAssa, tällöin tieto lisenssin lunastamisesta siirtyy myös IRMAan. Tämä on edellytys kilpailuihin ilmoittautumiseen IRMAssa.
- ❖ Alaikäinen lapsi rekisteröidään huoltajan profiilin alle ja lisenssi lunastetaan hänelle huoltajan profiilin kautta. Saat apua kirjautumiseen Suomen suunnistusliiton verkkosivuilta.

PEURARASTIKALENTERI

Peurarastikalenteri on julkaistu KuPen nettisivuilla

<https://kuhmonpeurat.sporttisaitti.com/peurarastit/>. Voit ilmoittaa Pentti Manniselle puh. 040 5100525 tai sähköpostilla; penttimanninenku@gmail.com, milloin voit olla ratamestarina.

PEURARASTIT

Peurarastit järjestetään tiistaisin ja niistä tiedotetaan paikallislehti Kuhmolaisessa seuratoimintapalstalla sekä seuran nettisivuilla. Ajo-ohje löytyvät KuPen varaston ilmoitustaululta (Kainuuntie 88, takapiha) ja seuran nettisivuilta. Suunnistuskauden alussa tiedotetaan tarkemmin erityisjärjestelyistä, mikäli niitä koronan vuoksi tarvitaan. Omatoimisuunnistusta järjestetään tulevanakin kesänä. Seuran jäsenille Peurarastit ovat maksuttomat, muille 5€/kerta tai rastipassilla 20€/ koko kausi.

RASTILIPPU-PALVELU

Koko Suomen kuntosuunnistustapahtumat voi ilmoittaa Rastilippu-palveluun. KuPen Peurarastit näkyvät Rastilippu-palvelussa, mutta maksua ei voi suorittaa sitä kautta.



JUKOLAN JA VENLOJEN VIESTI KAUAHVALLA 15.-16.6.2024

Lakia -Jukolaan on ilmoitettu kaksi joukkuetta Venlojen viestiin ja kaksi joukkuetta Jukolan viestiin. Viesteihin halukkaat voivat ilmoittautua puheenjohtajalle tai sihteerille. Jos haluat Jukola24 Whatsapp-ryhmään, laita viestiä sihteerille. Jukola-kyyeistä tiedotetaan lähempänä ajankohtaa. KuPen telttapaikka on V24. Junalla pääsee Kauhavan asemalle, josta on 4 km:n matka kisakeskukseen bussikuljetuksella.



KAINUUN RASTIVIIKKO KAJAANISSA 30.6.-5.7.2024 JOUTENLAMMELLA

Helmikuun ilmoittautumisportaassa on ennätysellinen määrä ennakkoon ilmoittautuneita suunnistajia Kainuun rastiviikolle. Viimeinen mahdollinen ilmoittautuminen kilpasarjoihin on 31.5.2024. Avoimiin sarjoihin (kuntosuunnistus) on mahdollista ilmoittautua seuran piikkiin [tämän ilmoittautumislomakkeen](#) kautta. Osallistumismaksut laskutetaan seuralta tapahtuman jälkeen. Avoimiin sarjoihin voi ilmoittautua vielä kisaviikollakin



Tämän kesän Fin5 kisa järjestetään WMOC-kilpailujen (MM-kisat 35 – 100-vuotiaille) yleisökilpailuna Turussa, Rymättylässä ja Sauvossa 2.-9-8-2024.

https://wmoc2024.fi/bulletin/WMOCBulletin1_FIN.pdf

WMOC-sarjoihin osallistuvien majoituskuluja korvataan samalla periaatteella kuin SM-kisoihin osallistuttaessa.

AM-KESKIMATKA JA KUPE 50-VUOTTA -JUHLAKILPAILU

Järjestetään sunnuntaina 9.6.2024 Jämäsvaaran maastossa.

KAINUUN KOMPASSI-CUP

Kainuun Kompassi-cupin Kuhmon osakilpailu ti 25.6.2024.

Jos sait tämän jäsentiedotteen kirjepostina ja haluaisit siirtyä mieluummin sähköpostijakeluun, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi sihteerille.

Hyvää suunnistuskautta kaikille!